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Айқынбай Аймекен Иран-Ғайыпқызы
«Жаңа Қазақстан» ұғымы қазіргі заманғы Қазақстанның даму жолында ерекше орын
алады.  Бұл  тек  жаңа  кезеңнің  бастауы  емес,  сонымен  қатар  елдің  әлеуметтік,
экономикалық және саяси өзгерістерге ұмтылысын білдіреді. Жаңа Қазақстанның негізі
мықты білім, дамыған экономика, әділетті қоғам және белсенді азаматтық ұстанымға
негізделген.

Ең  алдымен,  Жаңа  Қазақстанның  негізгі  тірегі  –  білім.  Білім  –  кез  келген  елдің
дамуының негізі. Біздің елде жастардың сапалы білім алуы үшін барлық мүмкіндіктер
жасалуда. Мемлекеттік бағдарламалар мен халықаралық гранттар арқасында жастар
әлемнің ең үздік оқу орындарында білім алып, өз еліне оралып, тәжірибесімен бөлісуде.
Жаңа Қазақстанның болашағы осы білімді жастардың қолында екенін түсінуіміз қажет.

Екінші  маңызды  аспект  –  экономикалық  даму.  Жаңа  Қазақстанның  экономикасы
инновацияларға,  технологияларға  және  әртараптандыруға  негізделуі  керек.  Мұнай
және  газ  секторынан  бөлек,  ауыл  шаруашылығы,  өндіріс  және  қызмет  көрсету
салаларын дамыту арқылы елдің экономикасын тұрақты және бәсекеге қабілетті ету
мүмкіндігі  бар.  Кәсіпкерлікке  қолдау  көрсету,  шағын  және  орта  бизнесті  дамыту  –
экономикалық өсудің маңызды шарттары.

Әділеттілік пен заң үстемдігі де Жаңа Қазақстанның маңызды құрамдас бөлігі болып
табылады. Әділ сот жүйесі, сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес және адам құқықтарын
қорғау – бұл қоғамның тұрақтылығы мен дамуының кепілі. Заңның үстемдігі қамтамасыз
етілмейінше, әлеуметтік және экономикалық жетістіктерге қол жеткізу мүмкін емес.

Жаңа  Қазақстанның  тағы  бір  маңызды қыры –  азаматтық  қоғамның  белсенділігі.
Азаматтар өз құқықтары мен міндеттерін жақсы түсініп, қоғамның дамуына өз үлестерін
қосуы  қажет.  Азаматтық  белсенділік  –  демократиялық  қоғамның  ажырамас  бөлігі.
Халықтың  өзекті  мәселелерін  шешуге  бағытталған  қоғамдық  ұйымдар  мен
қозғалыстардың  жұмысы  елдің  дамуына  оң  ықпал  етеді.

Сонымен  қатар,  Жаңа  Қазақстанның  мәдениет  және  рухани  даму  саласындағы
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жетістіктері  де  маңызды рөл  атқарады.  Тарихымызды,  дәстүрлерімізді  және  ұлттық
құндылықтарымызды  сақтау  арқылы  біз  болашақ  ұрпаққа  бай  мұра  қалдырамыз.
Мәдениетімізді дамыту, ұлттық бірегейлігімізді нығайту арқылы біз әлемдік аренада өз
орнымызды айқындаймыз.

Қорытындылай  келе,  Жаңа  Қазақстан  –  бұл  жаңа  мүмкіндіктер  мен
перспективалардың кезеңі. Білімге, әділеттілікке, экономикалық дамуға және азаматтық
белсенділікке  негізделген  қоғам  құру  арқылы  біз  еліміздің  болашағын  жарқын  ете
аламыз. Әрбір азаматтың осы процесте өз рөлі бар, және әркімнің үлесі елдің дамуына
маңызды. Жаңа Қазақстан – бұл біздің ортақ мақсатымыз және болашағымыз.
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